
Zarządzenie Nr  58 / 2020 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 20 marca 2020 roku 
w sprawie miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego „Za życiem” 

 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XLIII/358/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia  
31 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  
w mieszkaniach chronionych 

 

zarządzam co następuje: 
 

§1 

Ustala się kwotę stanowiącą miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego  
„Za życiem” w wysokości 3 660,00 zł. 

 
§2 

 
Kalkulacja kosztów utrzymania mieszkania chronionego „Za życiem” stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich. 

§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 



Załącznik do Zarządzenia Nr  58 /2020 
Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 20 marca  2020 r. 

 

Kalkulacja kosztów utrzymania mieszkania chronionego „Za życiem” 
przy ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 10  

w Strzelcach Opolskich  
na 2020 rok  

 

 

Składniki 

Planowany koszt 
utrzymania 
w 2020roku 

(36 mieszkań) 

Średni miesięczny koszt 
utrzymania 1 mieszkańca 

Centralne ogrzewanie 50 000,00 zł 69,44 zł 
Energia elektryczna 32 000,00 zł 44,45 zł 
Woda  13 000,00 zł 18,05 zł 
Paliwo gazowe 30 000,00 zł 41,67 zł 
Zakup wyposażenia 11 500,00 zł 15,97zł 
Usługi remontowe (konserwacja dźwigu osobowego, 
naprawy systemu alarmowego, itp.) 

30 000,00 zł 41,67zł 

Koszty obsługi systemu przyzywowego 550 600,00 zł 764,72 zł 
Koszty usług pozostałych (monitoring obiektu, 
dzierżawa pojemników, ścieki, przeglądy, usługi 
telekomunikacyjne itp.) 

51 900,00 zł 72,08 zł 

Koszty związane z zatrudnieniem pracowników 
socjalnych, psychologa, terapeuty, asystenta osoby 
niepełnosprawnej, opiekuna 

87 300,00 zł 121,25zł 

Polisa ubezpieczeniowa 8300,00 zł 11,53 zł 
Wywóz nieczystości stałych oraz opłata z tyt. 
trwałego zarządu 

13 800,00 zł 19,17 zł 

OGÓŁEM 878 400,00 zł 1 220,00 zł 

 

 

Koszt utrzymania mieszkania chronionego utworzonego w ramach działania 4.7. Programu 
Kompleksowego wsparcia „ Za życiem” wynosi 3 660,00 zł. dla mieszkania 3 osobowego. 
 

 

 


